

# Hasbo Consulting ApS

H C Hansens Vej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 07 07 63

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november  
2019

  
.....  
René Hasbo

## Indhold

Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2018 – 30. juni 2019	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for Hasbo Consulting ApS for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019. Årsrapporten omfatter ikke de private indkomst- og formueforhold.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli - 30. juni 2019.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vejle, den 30. november 2019



René Hasbo

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 303.284 kr. mod et underskud på 9.712 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på 1.736.572 kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et mindre positivt resultat i 2019/20

## Årsregnskab 1. juli 2018 – 30. juni 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttotab	-306.055	-9.705
	Finansielle omkostninger	-229	-7
	Resultat før skat	-306.284	-9.712
12	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>-306.284</u>	<u>-9.712</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til egenkapital	<u>-306.284</u>	<u>-9.712</u>

## Årsregnskab 1. juli 2018 – 30. juni 2019

### Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>200.000</u>	<u>700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>700.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>792</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>792</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>200.792</u></u>	<u><u>700.000</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2018 – 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	PASSIVER		
	Anpartskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	-2.357.572	-2.051.288
	Egenkapital i alt	<u>-2.231.572</u>	<u>-1.925.288</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	195.000	255.000
		<u>195.000</u>	<u>255.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Andel af langfristet gæld	60.000	60.000
	Gæld til banker	0	314
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.499
	Anden gæld	2.170.864	2.303.475
		<u>2.237.864</u>	<u>2.370.288</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.432.864</u>	<u>2.625.288</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>200.792</u></u>	<u><u>700.000</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2018 – 30. juni 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	126.000	-2.041.576	-1.915.576
Overført via resultatdisponering	0	-9.712	-9.712
Egenkapital 1. juli 2018	126.000	-2.051.288	-1.925.288
Overført via resultatdisponering	0	-306.284	-306.284
Saldo 30. juni 2019	<u>126.000</u>	<u>-2.357.572</u>	<u>-2.231.572</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning fra udførelse af malerarbejde og levering af tilknyttede materialer i forbindelse hermed indregnes som salg af varer. Indtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget, hvilket normalt er på det tidspunkt, hvor malerarbejdet er afsluttet.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætningen og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget i én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

### Balance

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Gæld

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelsen af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingsforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet ejer tilkendegiver at tilføre likviditet i det omfang det er nødvendigt for at overholde de indgåede akkordbetingelser.

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har i oktober 2013 opnået en akkordordning med hovedkreditor, hvorefter bankgælden blev nedskrevet til 600 tkr. Under forudsætning af, at akkordbetingelserne overholdes. Såfremt betingelserne ikke overholdes, forfalder gæld på i alt 13,4 mio. kr. med tillæg af rente fra 6. december 2012 til betaling. Selskabet har indtil nu overholdt akkordbetingelserne.